באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),
ע"י עו"ד אפרת פילזר

נגד

פלוני

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד הדס עמיר

הנאשם

מתורגמנית בית המשפט לשפה האנגלית, גב' חן דארוויש

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו 7 עבירות של קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); עבירת גניבה לפי סעיף 384 לחוק; 2 עבירות זיוף לפי סעיף 418 לחוק; 2 עבירות של שימוש במסמך מזויף לפי סעיף 420 לחוק; ו-4 עבירות של מרמה ערמה או תחבולה, לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש].

2. לפי המתואר בכתב האישום, בין השנים 2011 ו-2013 הציג הנאשם מצגי שווא וטענות כזב בפני אנשים שונים בכוונה להונות אותם ולקבל מהם במרמה כספים.

גם לגופו של עניין הוא טען כי אינו זוכר דבר, ואף טען כי כלל אינו מכיר את הנאשם. כשהוצגה לו הודעתו בה סיפר על היכרותו עם הנאשם השיב כי הוא אלכוהוליסט במשך 25 שנה ואינו זוכר דבר. בנסיבות אלו, הוכרז על העד כעד עוין והודעתו (ת/45) הוגשה לפי סעיף 10א' לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. בחקירתו הנגדית ציין, כי מעולם לא פתח חשבון בנק, ושלל כי מסר שיקים לחלפן כספים כלשהו. גם את השם קוסטלו הוא טען כי אינו מכיר, וציין כי יש משקה בירה בשם זה.

עדותו של מר ריבואה - האישום השישי

41. מד אדוארד ריבואה, מתגורר ככלל בפריס, ומחזיק דירה בירושלים בסמיכות למקום מגוריו של הנאשם.

באותה עת שב הנאשם על בקשתו להקדים את שמיעת עדיו ההגנה ולשמוע אותם בשלב זה ולאחר מכן הוא ישלים את עדותו ותושלם גם חקירתו הנגדית. בהחלטה מיום 13.11.18, בנסיבות שנוצרו, נעתרתי לבקשתו, בהתאם לסמכות הקבועה בסעיף 161(ג) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, נקבע כי ביום 10.12.18 יישמעו עדי ההגנה מטעם הנאשם שיוזמנו על ידו למועד זה באמצעות בית המשפט, וביום 23.12.18 יישמעו שאר עדי ההגנה שלו. באותה החלטה גם נקבע כי הנאשם יגיש בתוך 10 ימים את שמות העדים שבכוונתו לזמן באמצעות בית המשפט תוך ציון כתובתם וזאת על מנת שניתן יהיה לבצע את הזימון לעדים מבעוד מועד.

107. משכך, אני מרשיע את הנאשם בארבע עבירות של מרמה ערמה או תחבולה לצורך השתמטות מתשלום מס, בהתייחס לשנות המס 2011, 2012, 2013 ו-2015.

סופו של יום אפוא, אשמתו של הנאשם הוכחה מעבר לכל ספק סביר בכל האישומים שעמדו כנגדו, ואני מרשיע אותו בהם.

ניתנה היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, במעמד המתייצבים.